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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 13:01

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,26 126 10
2. Pathida Hahn 2009 Erster Offenbacher SC 00:51,79 96 8
3. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,02 94 6
4. Mia Bruck 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,27 75 4
5. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 01:01,32 57

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,78 247 10
2. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,84 246 8
3. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,11 192 6
4. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,45 187 4
5. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:41,63 185
6. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:43,17 166
7. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 00:43,73 159
8. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,81 158
9. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,16 155
10. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,66 131
11. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,91 121

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:35,66 294 10
2. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:38,32 237 8
3. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:38,98 225 6
4. Florentina Montag 2007 Erster Sodener SC 00:40,33 203 4
5. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 00:41,05 193
6. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,28 189
7. Maya Haberl 2007 Erster Sodener SC 00:41,64 185
8. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,76 183
9. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,95 181
10. Lea Borst 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,03 179
11. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,56 161
12. Josephine Sevier 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:46,75 130
13. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,16 99
14. Sophia Becker 2007 Erster Sodener SC 00:58,06 68
15. Helene Rüter 2007 Kelkheimer SC 00:58,83 65

disqualifiziert
Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,83 619
2. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,03 606
3. Annina-Leonie Müller 2001 Erster Offenbacher SC 00:28,07 604
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 13:01

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Bettina Fuhr 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,08 603
5. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:28,09 602
6. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,12 600
7. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 00:28,48 578
8. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:28,53 575
9. Hannah Plücker 2002 Erster Offenbacher SC 00:28,57 573
10. Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:28,68 566
11. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 00:28,72 564
12. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:28,81 558
13. Susana Starkbaum 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,95 550
14. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:28,97 549
15. Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 00:29,02 546
16. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:29,08 543
17. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,09 542
17. Nina Bast 1993 SFC Nahetal 05 00:29,09 542
19. Charlotte Ewald 2003 Erster Offenbacher SC 00:29,12 541
19. Nina Sophie Azirovic 2003 Erster Offenbacher SC 00:29,12 541
21. Marieke Renz 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,15 539
22. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,22 535
23. Calista-Cara Erhart 2003 Erster Offenbacher SC 00:29,32 530
24. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:29,36 527
25. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:29,52 519
25. Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg 00:29,52 519
27. Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg 00:29,53 518
28. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 00:29,61 514
29. Annika Zimmerer 2004 SK Kaiserslautern 00:29,64 513
30. Julia Bayer 2000 Erster Sodener SC 00:29,72 509
31. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,74 508
32. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,80 504
33. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 00:29,88 500
34. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,95 497
35. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,01 494
35. Selina Schmidt-Hartlieb 2000 Erster Sodener SC 00:30,01 494
37. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:30,02 493
38. Franziska Kleber 2000 SK Kaiserslautern 00:30,03 493
38. Julia Burmeister 2000 USC Mainz 00:30,03 493
38. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 00:30,03 493
41. Celina Braun 2000 SV Mannheim 00:30,06 491
42. Mia-Felicia Laufenberg 2003 Erster Offenbacher SC 00:30,28 481
42. Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 00:30,28 481
44. Helen Hemmling 1999 SG Frankfurt 00:30,31 479
44. Nele Vetter 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,31 479
46. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,35 477
47. Bianca Maria Erhard 2003 Rastatter TV Schwimmen 00:30,41 475
48. Marlene Linz 2001 Erster Offenbacher SC 00:30,59 466
49. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 00:30,64 464
50. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 00:30,76 459
51. Eloise Knaf 2001 SG Wetterau 00:30,79 457
52. Michelle Böhm 2003 WSV Großkrotzenburg 00:30,80 457
53. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 00:30,81 456
54. Laura Horbach 2002 SK Kaiserslautern 00:30,84 455
55. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 00:30,89 453
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 13:01

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
56. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 00:30,91 452
57. Ines Belouadi 2004 SV Mannheim 00:30,92 452
58. Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg 00:30,95 450
59. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,00 448
60. Viktoria Chew 2001 Kelkheimer SC 00:31,02 447
61. Anna Sophie Sprunck 2002 VFS Rödermark 00:31,07 445
62. Francesca Novelli 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,09 444
63. Ana Sofia Erhard 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:31,15 442
64. Laura Boll 2003 TV 1862 Langen e.V. 00:31,17 441
65. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:31,22 439
66. Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,27 437
67. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 00:31,35 433
68. Larissa Dietrich 2002 Rastatter TV Schwimmen 00:31,47 428
68. Lena Stegmann 2002 VFS Rödermark 00:31,47 428
70. Kim Snyder 2001 VFS Rödermark 00:31,50 427
71. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 00:31,61 423
72. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 00:31,66 421
72. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 00:31,66 421
74. Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,69 419
75. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:31,75 417
76. Rania Pourmodheji 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:31,78 416
77. Noelle Medinger 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,86 413
78. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 00:32,07 405
79. Natalija Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 00:32,12 403
80. Neele Kammerer 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:32,16 401
81. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 00:32,20 400
82. Isabelle Fabri 2004 SG Wetterau 00:32,21 399
83. Teresa Amborn 2002 Erster Offenbacher SC 00:32,24 398
84. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 00:32,25 398
85. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,33 395
86. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 00:32,39 393
87. Paula Tegtmeier 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 00:32,42 392
88. Jasmin Lemanschick 2000 WSV Großkrotzenburg 00:32,47 390
89. Luisa Hohenstein 2005 Rastatter TV Schwimmen 00:32,48 389
89. Marie Lindemann 2000 SFC Nahetal 05 00:32,48 389
91. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:32,62 384
92. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 00:32,65 383
93. Alexis Pierre-Louis 2003 SK Kaiserslautern 00:32,67 383
94. Anna Kimmel 2000 1. Koblenzer SV 1903 00:32,71 381
95. Annika Lehmann 2005 Rastatter TV Schwimmen 00:32,74 380
96. Sophia Horbach 2004 SK Kaiserslautern 00:32,76 380
97. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 00:32,93 374
98. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 00:33,08 369
99. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:33,13 367
100. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 00:33,14 367
101. Helen Hertrampf 1999 VFS Rödermark 00:33,19 365
102. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:33,23 364
103. Anna Wagner 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,26 363
104. Emma Burnley 2003 SK Kaiserslautern 00:33,31 361
105. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 00:33,33 360
106. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:33,44 357
107. Angie Gölz-Poppelreuter 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:33,57 353
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 4

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 13:01

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
108. Emelie Lazarov 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,62 351
109. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 00:33,80 346
110. Hannah Wallrabenstein 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,88 343
111. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 00:33,98 340
112. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:34,03 339
113. Marie-Claire Weber 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,07 337
114. Vivien Brune 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:34,26 332
115. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,35 329
116. Ida Neubecker 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:34,54 324
117. Kira-Patricia Scholz 2002 SG Neptun Lampertheim 00:34,56 323
118. Janina Lobert 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,72 319
119. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 00:34,84 315
120. Micaela Grace 2004 SC Oberursel 00:34,88 314
121. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,93 313
122. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:35,18 306
123. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 00:35,36 302
124. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,51 298
125. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:35,66 294
126. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:35,69 293
127. Leonie Marsch 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:35,70 293
128. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:35,73 292
129. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 00:35,81 290
130. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 00:35,91 288
131. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 00:36,15 282
131. Melanie Adam 2001 SVS Griesheim 00:36,15 282
133. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:36,69 270
134. Nila Mahler 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:36,76 269
135. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 00:36,81 267
136. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:36,92 265
137. Amina Oran 2004 VFS Rödermark 00:37,10 261
138. Sophia Zimmerer 2006 SK Kaiserslautern 00:37,20 259
139. Ella Haupt 2005 Erster Sodener SC 00:37,24 258
140. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,55 252
141. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,68 249
142. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,72 248
143. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 00:37,75 248
144. Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,78 247
144. Tamara Panschar 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:37,78 247
146. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,84 246
147. Nikola Frank 2005 Kelkheimer SC 00:37,86 246
148. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:38,32 237
149. Samira Miedreich 2006 Erster Sodener SC 00:38,56 233
150. Liv Schneider 2006 Erster Sodener SC 00:38,58 232
151. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 00:38,83 228
152. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:38,98 225
153. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 00:39,54 216
154. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:39,92 210
155. Maxima Eichler 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:39,99 208
156. Sophie Alexandra Winter 2005 Erster Offenbacher SC 00:40,17 206
157. Florentina Montag 2007 Erster Sodener SC 00:40,33 203
158. Izabella Fekete 2006 SVS Griesheim 00:40,49 201
159. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 00:41,02 193
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 5

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 13:01

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
160. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 00:41,05 193
161. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,11 192
162. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,28 189
163. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,45 187
164. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:41,63 185
165. Maya Haberl 2007 Erster Sodener SC 00:41,64 185
166. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,76 183
167. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,95 181
168. Lea Borst 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,03 179
169. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:43,17 166
170. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 00:43,33 164
171. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,56 161
172. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 00:43,73 159
173. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,81 158
174. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,16 155
175. Diana Weber 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,70 149
176. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,66 131
177. Josephine Sevier 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:46,75 130
178. Julie Charlotte Hanisch 2005 TuS Griesheim 00:46,94 129
179. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,26 126
180. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,91 121
181. Laura Maria Müller 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,48 110
182. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,16 99
183. Pathida Hahn 2009 Erster Offenbacher SC 00:51,79 96
184. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,02 94
185. Mia Bruck 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,27 75
186. Sophia Becker 2007 Erster Sodener SC 00:58,06 68
187. Helene Rüter 2007 Kelkheimer SC 00:58,83 65
188. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 01:01,32 57

nicht am Start
Carolin Adam 1997 SVS Griesheim
Emily Creter 2003 SG Neptun Lampertheim
Julia Gettke 2005 TV 1862 Langen e.V.
Lea Korn 2002 SK Kaiserslautern
Merle Hof 2003 TSG Darmstadt
Tamara App 1999 Rastatter TV Schwimmen
Vanessa-Emily Minnert 2004 Kelkheimer SC

disqualifiziert
Angelina Comoli 2006 Erster Offenbacher SC

Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09

abgemeldet
Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim


